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Departamenti pér Profesione € Lira/Divizioni pér Noteriné dhe Pérmbarimin Privat

Nga: Kushtrim Metaj Pérmbarues Privat — t& eméruar né territorin e Gjykatés Themelore
né Prishtiné

Lénda: Raport 1 léndéve pér periudhén nga data 01.01.2023 —31.12.2023

Pérmbarues privat - Kushtrim Metaj me seli té zyrés né adresén: Rr. Garibaldi nr.7/5 Prishtiné —
sipas kérkesés s€ Ministris¢ s¢ Ministrisé sé Drejtésisé, paraqet raportin e lendéve pér periudhén
1 janar 2023 — 31 dhjetor 2023.

Numri i lendéve Numri i Numri i léndéve Shuma e pérgjithshme ¢ Shuma e pérgjithshme ¢ € gjitha mjeteve
té pranuara pérgjithshém i 1€ pazgjidhurané | kérkesave ¢ (¢ gjitha léndéve né | (& realizuara me veprime pérmbariomore
brenda léndéve & fund € vitit puné né fund (€ vitit 2023: vetém brenda brenda periudhés
periudhé/vitit zgjidhura brenda | 2023: 01.01.2023-31.12.2023

2022 periudhés 01

Numri i janar 2023 -31

pérgjithshém | dhjetor 2023:
lendéve né puné

332 193 1115 18,589,063.37 € 875,730,66 €
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Pérmbarues Privat Kushtrim Metaj ) kushtrimmetaj@metajea.com

Adresa: Rr. Garibaldi 7/5, 11, Prishtiné
Tel: 00383 (0)49 675 111




